
新型コロナウイルス感染症院内感染 

入院制限解除のご報告 

 

 

 この度は、当院におきまして新型コロナウイルス感染症の院内感染が発生し

たことにより、患者様とそのご家族、地域の皆様、関係者の皆様など多くの方々

にご心配、ご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

 藤沢保健所の指導のもと、2022年 9月 5日をもちまして当該病棟の入院制限

を解除いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 今後一層の感染防止対策を講じながら、安全で安心な医療を受けていただく

ため努力を重ねてまいります。今後とも皆様のご理解、ご協力を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2022年 9月 5日 

湘南藤沢徳洲会病院  

院長 髙力 俊策 


